K 3
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P o n t. nem requirentibus , sub quibuscumque verbo-
A. II. rum tenoribus , et formis , ac cum quibusvis

etiam derogatoriarum derogatoriis, aliisque ef-

ficacioribus , efncacissimis , et insolitis clausulis

,

ac irritantibus , et aliis decretis , etiam motu
,

scientia , et potestatis plenitudine similibus , ac

consistorialiter , et alias quomodolibet in con-
trarium praemissorum concessis, editis, factis,

ac pluries iteratis , et quantiscumque vicibus

approbatis , confirmatis , et innovatis. Quibus
omnibus, et singulis , etiamsi pro illorum suffi-

cienti derogatione de illis , eorumque totis te-

noribus specialis, specifica, expressa , et indi-

vidua , ac de verbo id verbum , non autem per
clausulas generales idem importantes, mentio,
seu quaevis alia exqijiisita forma ad hoc servanda
foret, tenores hujusmodi, ac si de verbo ad
verbum , nihil peniius omisso , et forma in illis

tradita , observata , exprimerentur, et insere-

rentur
,
praesentibus pro plene , et sufficienter

expressis, et insertis habentes, illis alias in suo
robore permansuris, ad praemissorum effectum,

hac vice dumtaxat specialiter et expresse dero-

gamus, ac derogatum esse volumus , caeterisque

concrariis quibuscumque.
Exemplo- §. 7. Yolumus autem , ut earumdem praesen-
rura au- tium Literarum transumptis , seu exemplis , etiam
ctoritas. impressis , manu alicujus Notarii publici sub-

scriptis , et sigillo personae in Ecclesiastica digni-

tate constitutae munitis , eadem prorsus fides in

Judicio , et extra illud ubique locorum habea-

tur, quae haberetur ipsis praesentibus, si forent

Dat. die exhibitae , vel ostensae. Datum Romae apud S.

3. Jan. Mariam Majorem , sub Annulo Piscatoris die 3.

iy42 - Januarii MDCCXLII. Pontificatus Nostri Anno
Secundo.

D. Card. Passioneus.

PublicaU die 5. ejusdem mensis , et Anni.
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INDULTIJM xli.

Pro celebratione Missarum super Triremibns

Militiae llospitalis S. JoannisHierosolyxnitani.

I

BENEDICTUS PAPA XIV.

Ad pcrpeLuam rei memoiiam*

XVxponi Nobis nupcr fecit Dilcctus Filius Ma« Suaama-

gnus Magister Hospitalis Sancti Joannis liiero- nuai P re"

solymitani , quod ipse , considerans tam Fratres ^ 11" '
(

Milites ,
quani Oniciales , ISautas , et lurmam

Catholicam , qui super Classe Triremium Ho-
spitalis prxfati rcperinntur , tempore expeditio-

num
,
prccsertim in Littore Maris Africi , et Ly-

hici . aliisqnc partibus communi Christiani no-

minis hosti subjcctis , longp tempore , et mul-
totiesin solemnioribus anni Festis diebus , prout
etiam quando in oris maritimis Catholicorum
Principum , etin illorum portubusexistunt , tum
proptcr anni tcmpestates sibiadversas , qux rni-

nimc permittunt tentorium in terra figere , et

obtenaere , sub quo Sacrosanctum Missx Sacri-

iieiuin celebrari possit, tum propter distantiam
Terr* firraae , Sacrosanctum Missx Sacrificium
hnjusmodi audire non posse ; ut incommodis ,

et inconvenientibus hujusmodi, ne pietas , et

devotio Fratrum , Subditorumque ejusdem Ho-
spitalis minuatur , occurri possit, idem Missx
Sacrificium in Trireraibus praedictis celebrari

posse pluriraum desiderat : TNobispropterea dic-

tns Magnus Magister hurailiter supplicari fecit

,

ut in praemissis opportuneprovidere , et ut infra

indulgere debenigoitateApostolica dignaremur.
§. i. INos igitur piis dicti Magni Magistri votis p

011
»-r.

bac in re
, quantum cum Doraino possumus

, annL,it.
favorabilitcr annuere, eumquc specialibus fa-
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P o n t. voribus , et gratiis prosequi volentes , et a qui-
A. ;II. busvis excommunicationis , sUspensionis , et in-

terdicti , aliisque Ecclesiasticis sententiis , cen-
suris , et pcenis, a jure , vel ab homine quavis
occasione , vel causa latis , si quibus quomodo-
libet innodatus existit, ad effectum praesentium
dumtaxat consequendum , harum serie absol-

ventes, et absolutum fore censentes , hujusmodi
supplicationibus inclinati , moderno, acprotem-
pore existenti Magno Magistro, et Dilectis Filiis

Consilio Hospitalis praefati
, petitam facultatem

celebrari faciendi Sacrosanctum Missse Sacrifi-

cium hujusmodi , tum tempore navigationis

,

Cum con- 3110 Triremes hujusmodianchoratae sunt , in qui-

fhtioni- busvis oris , littoribus , et portubus habitatis
,

bus oppor et non habitatis, et dummodo celebratio Missae

tunis» hujusmodi eo tempore, quo mare tranquillum
,

et Coelum serenum reperiatur, et cum assisten-

tia alterius Presbyteri , seu Diaconi , fiat ; itaut

periculum effusionis Sanguinis in dicta celebra-

tione minime adsit ; auctoritate Apostolica te-

nore praesentium concedimus, et indulgemus.
Non obstantibus Constitutionibus , et ordina-

tionibus Apostolicis , caeterisque contrariis qui-

buscumque.
%

Dat. die Datum Romae apnd Sanctam Mariam Majo-

i5. Jan. rem , sub Annulo Piscatoris die XV. Januarii

1742. MDCCXLII. Pontificatus Nostri Anno II.

D. Card. Pasdoneus*
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A N N O